
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2018.gada 27.novembrī                                     Nr.261 

 

Par izmaiņām pašvaldību iestādes “Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde” 

nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 99.pantu, pašvaldību iestādes “Pierīgas izglītības, 

kultūras un sporta pārvalde” (turpmāk – PIKS) nolikuma 8.punkta otro apakšpunktu, PIKS 

Uzraudzības padomes 19.10.2018. sēdes lēmumu Nr.2 un Nr.3 par  nepieciešamību 

paaugstināt PIKS dibinātāju līdzmaksājumu, t.sk., lai īstenotu metodiskā darba koordināciju, 

uzsākot izglītības satura reformas ieviešanu pārejai uz kompetenču izglītību, nodrošinātu 

finansējumu Pierīgas pedagoģiski–medicīniskās komisijas darbībai sakarā ar komisionēto 

bērnu skaita pieaugumu un apmaksātu pieaugušo sporta nodarbību izdevumu kāpumu, ņemot 

vērā, ka 2018.gada 14.septembrī spēkā stājās Ministru kabineta noteikumi Nr.569 “Noteikumi 

par pedagogiem nepieciešamo izglītību un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu 

profesionālās kompetences pilnveides kārtību”, kā arī Izglītības, kultūras, sporta un sociālās 

komitejas 07.11.2018. un Finanšu komitejas 20.11.2018. atzinumu, () Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt PIKS nolikumā šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 2. sadaļas 2.1.7.1., 2.1.7.2. un 2.1.7.3. punktu šādā redakcijā:  

„2.1.7.1. informēt dibinātājpašvaldību izglītības iestādes par valsts finansēto 

pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmu piedāvājumu, 

nepieciešamības gadījumā komplektējot mācību grupas; 

2.1.7.2. saskaņot dibinātājpašvalību izglītības iestāžu iesniegtās pedagogu 

profesionālās kompetences programmas; 

2.1.7.3. izstrādāt pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmas, 

izsniedzot apliecinājumus par programmas apguvi;”   

1.2. izteikt 5. sadaļas 2. punktu šādā redakcijā: 

 “2. Dibinātāju līdzdalības maksājuma daļa tiek aprēķināta no pašvaldībā deklarēto 

iedzīvotāju skaita pēc Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes datiem uz esošā 

kalendāra gada 1.jūliju pēc principa: 

2.1. ja pašvaldībā ir no 1000 – 5000 deklarēto iedzīvotāju, maksājums ir EURO 

2.1  (divi  euro un 10 centi) par deklarēto personu; 

2.2. par katru nākamo iedzīvotāju, sākot no 5001, maksājuma apmērs ir EURO 

1.56 (viens euro 56 centi) par deklarēto personu.” 

2.   Uzdot domes finansistam iekļaut pašvaldības 2019.gada budžetā līdzdalības maksājumu 

EUR 20 934,84 apmērā.  

3.    Lēmums stājas spēkā ar 2019.gada 1.janvāri.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks P.Balzāns 


